

Årsredovisning

Danielssons Entreprenad AB DEAB

556299-9192

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Danielsson, Verkställande direktör
2023-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörelse inom byggprojektering samt projektledning och konsultation vid ombyggnad och renovering av hotellfastigheter samt kontorsfastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DEAB Holding AB org.nr. 556757-394 med säte i Stockholms län.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	821	467	673	988	1 011
Resultat efter finansiella poster	136	-202	-171	-21	259
Soliditet %	98	98	98	98	91

Nettoomsättningen har ökat med 75,8 % jämfört med föregående år. Bolagets verksamhet bedrivs mot ett fåtal utvalda kunder och varierar i omfattning över åren beroende på kundernas behov för specifika projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	4 221 102	-202 306
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-202 306	202 306
- Årets resultat				135 911
- Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	4 018 796	135 911
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				4 618 796
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				135 911
- Belopp vid årets utgång				4 754 707

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 018 796
<i>Årets resultat</i>	135 911
<i>Summa</i>	4 154 707

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 154 707
<i>Summa</i>	4 154 707

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	820 848	467 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	820 848	467 376
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 638	-15 585
Övriga externa kostnader	-326 381	-323 959
Personalkostnader	2 -198 305	-181 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-160 777	-157 923
Summa rörelsekostnader	-693 101	-678 687
Rörelseresultat	127 747	-211 311
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 164	9 116
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-111
Summa finansiella poster	8 164	9 005
Resultat efter finansiella poster	135 911	-202 306
Resultat före skatt	135 911	-202 306
Årets resultat	135 911	-202 306

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 770	312 043
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		170 770	312 043
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	3 000 000	3 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 000 000	3 000 000
Summa anläggningstillgångar		3 170 770	3 312 043
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 469	527 207
Övriga fordringar		15	34 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 668
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		175 484	575 845
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 519 002	842 876
<i>Summa kassa och bank</i>		1 519 002	842 876
Summa omsättningstillgångar		1 694 486	1 418 721
SUMMA TILLGÅNGAR		4 865 256	4 730 764

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
Reservfond	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>600 000</i>	<i>600 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 018 796	4 221 102
Årets resultat	135 911	-202 306
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 154 707</i>	<i>4 018 796</i>
Summa eget kapital	4 754 707	4 618 796
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 672	45 276
Skatteskulder	27	0
Övriga skulder	77 350	52 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 500	14 325
Summa kortfristiga skulder	110 549	111 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 865 256	4 730 764

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5
Personbil	5
Datorer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 006 906	973 911
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	19 504	32 995
Utgående anskaffningsvärden	1 026 410	1 006 906
Ingående avskrivningar	-694 863	-536 940
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-160 777	-157 923
Utgående avskrivningar	-855 640	-694 863
Redovisat värde	170 770	312 043

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning finns inga eventuella förpliktelser.

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-08-15

Jonas Danielsson

Jonas Danielsson

Verkställande direktör

2023-08-15